ふりがな

お名前 様

お電話番号

FAX番号

ご住所

ご希望納期

その他通信欄

×　　　　箱＝ 　　　　　円

×　　　　箱＝ 　　　　　円

×　　　　個＝ 　　　　　円

5帖用(10枚×5袋）用

海苔化粧箱
×　　　　個＝ 　　　　　円

代引き手数料（該当する

金額をご記入ください）
　　　　　円

　　　　　円

　　　　　円

商品代金1万円未満…315円

1万円以上3万円未満…420円

3万円以上10万円未満…630円

郵便番号

送料

（お住まいの地域の送料をご記入

ください）

種類・数量

（数量・金額をご記入ください）

月光味付一番海苔

(全型7枚 10カット×2パック入1,000円・税込)

                           Homepage:http://www.gekkoh7.jp/

「月光海苔」　FAX注文書　FAX番号：0225-98-8255

合計金額（商品・送料・代引き手数料の合計金額をご記入後FAXにてご注文戴き

合計金額を商品受取時にお支払いください）

贈答用として小分けされる場合にご使用ください

（1箱100円）

                                奥松島月浜海苔生産グループ　月光

                          〒981-0412　宮城県東松島市宮戸字松原8

                           電話：080-5566-5392

                           Email:gekkoh.info@gmail.com

平成　　年　　月　　日ご注文日

北海道（1,000円）・東北/関東/信越（500円）

北陸/中部/関西（800円）・中国（1,100円）

四国（1,200円）・九州（1,300円）・沖縄（1,500円）

月光秋芽海苔

（1箱100枚入(10枚×10袋)2,500円・税込）

月光一番海苔

（1箱100枚入(10枚×10袋)3,000円・税込）

在庫状況により止むを得ず出荷出来ない場合は、こちらからご連絡させて戴きますので、お電話番号を含むお客様の情報は洩

れなくご記入くださいます様宜しくお願い申し上げます。

月光記載欄

　　月　　日　ご注文の品をクロネコヤマトにて発送致しました。ご注文有難うございました!!

　　　　　　　送り状番号＝